
平成３０年２月２日 

 

各位 

 

                            沖縄県立開邦高等学校   

                            校 長 上 原  昇 

 

第３０回卒業式および理数科・英語科閉科式のご案内 
 

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校発展のため格別のご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校では第３０回卒業式および理数科・英語科の閉科式を下記のとおり挙行

いたします。 

本校理数科・英語科は、平成元年３月１日の第１回卒業式から、今回までにおよそ

５９００名を超える人材を社会に輩出して参りましたが、学科改編により今回の卒業

生をもちまして、３０年の歴史に幕を閉じることになりました。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださり、卒業生の門出を祝福

していただきたいただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時    平成３０年３月 1日（木）  

開場・・・・・・・８：３０ 

卒業生入場・・・・９：２３ 

式典の部・・・・・９：３０～１１：２０ 

閉科式・・・・・１１：２０～１２：００ 

祝典の部・・・・１２：００～１２：４０ 

同窓会入会式・・１２：４０～１３：００ 

花道・・・・・・１３：００～１３：５０ 

 

２ 場所    本校体育館 

 

３ その他 

(１) 靴を入れる袋をご持参ください。 

(２) 卒業生入場が９時２３分となっております。９時１０分までにご着席くださ

い。 

(３) 琉球霊園の駐車場を借用しておりますが、可能な限り自家用車は乗り合わせ

いただくか、バスなどの公共交通機関をご利用下さい。なお、隣の新川霊園

へは駐車しないようにしてください。 

公 印 

省 略 


